
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1366/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/165/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 maja 
2011 roku w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 146 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 uchwały Nr IX/165/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 maja 
2011 w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko -Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 28 sierpnia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 6205


	UCHWAŁA NR LXXI/1366/2023 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T10:26:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




